
 

 

MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  

   V Praze dne: 31. července 2015 

                     Č. j.:53223/ENV/15 

                                   2687/M/15 

 

Dodatek č. 28 

ke směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze Státního 

fondu životního prostředí České republiky 

 

 

Směrnice MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního 

prostředí ze dne 30. dubna 2010, č.j.: 36827/ENV/10, 1900/M/10 se upravuje takto: 

 

I. Do článku 9 se vkládá odstavec 8, který zní: 

„8. Žádosti podané do 2. srpna 2015 podle Příloh II Směrnice Ministerstva životního 

prostředí o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí 

ČR v rámci Programu na podporu výkupů pozemků ve zvláště chráněných 

územích, jejich ochranných pásmech a významných krajinných prvcích účinné 

od 3. července 2013 se administrují dle podmínek uvedených v Přílohách II a dle 

této směrnice. Žádosti není možné od  3. srpna 2015 v rámci Příloh II podávat.“. 

II. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu ministra životního prostředí a účinnosti dne     

3. srpna 2015 a je závazný pro všechny zaměstnance ministerstva a ředitele Státního 

fondu životního prostředí ČR, který přijme ve své působnosti konkrétní opatření a 

zabezpečí pracovní postupy zaměstnanců Státního fondu životního prostředí ČR 

v souladu s tímto dodatkem. 

 

Odborný gestor: Odbor finančních a dobrovolných nástrojů 

Zpracovatel: Bc. Jana Pokorná 

Mgr. Richard Brabec 
ministr 

  


